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Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit

Zyra e Kryetarit
Komisioni i Pérkohshém pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave
Sipas Thirrjes Publike Sh.13/ Nr.2219, daté 28.01.2025
Pér Mbéshtetje Financiare Publike té Projekteve té OJQ-ve (Klubet Sportlvlae)

I
Né mbéshtetje t& dispozitave té Nenit 13, Nenit 17 dhe Nenit 58 t& Ligjit Nr. 03;’L 040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, Ligjit Nr. 03/L.-049 pér Financat Publike dhe Perg]eg1631te st dhe Nenit
16 t& Rregullores MF - Nr. 04/2017 “Mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Hinancimit
Publik t& OJQ-ve”,
Komisioni 1 pérkohshém pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen ¢ subvencioneve
pér OJQ-t& (Klubet Sportive), 1 themeluar me Vendimin Sh.02 Nr.4547, daté 25. 02 2025, né
mbledhjen e mbajtur mé 24.04.2025, merr kété:

VENDIM
.. PER ) -
PERCAKTIMIN E APLIKANTEVE TE KUALIFIKUAR

I. Me két€ vendim pércaktohen aplikantét e kualifikuar, t& cilét pérfitojné mbéshtetje
financiare publike sipas renditjes sé pikéve, né kuadér t& Thirrjes Publike/Sh.13/ Nr.2219,
daté 28.01.2025, pér mbéshtetje té projekteve té organizatave jogeveritaré (klubeve
sportive). i
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ndtyshme sportive dhe ¢

jeve™

N¢ | Nr.aplikacioni | Emri Selia Shumae | Emrii pr'dj.ekti't._/' programit Pik
mjeteve i ét
T RNepr3799 KA “ROGANA® | Rogané | 9,000,006 | “Nefiia ¢ Performances fhe Akivieievs | 90
25 o T vendore dhe Ndérkombéiare™
5 NepaTes RF [ Flogoshi | £300,00€ | "Mrvaiss G Kaaras o | 85
/25 :;KIKAH 2025 s KF KIKA™ .
3 Nf..pr.3'056ﬁ KE “_DARD.ANA_[O” Kamenicé 4,900.00€ | "Organizimi i Garave & Klubit Futbollistik T
75 Dardana 16 '
4 [ Nrp2972 K-FUTBOLLIT | Shipashnicg | 3,000.00€ | “Mblshicye fimanciarc fublike (€ projekteve | 68
/25 "BESA 1978" Epérme 1€ 0JQ:ve
5 | Nr.pr.3782/ K-VOLEJBOLLIT | Kamenicgé | 2,500.00€ | “Mbeshetje financiare publike t& projekteve | 68
25 FENIKS"F | eolew __
6 Nlpr3780 / K-VOLEIBOLLIT | Kamenicé | 2 ,30{}__006‘_ ";‘t\/lbéshl'ct:i_‘c financiare publike t¢ projekteve 65 B
25 “FENTKS Meshkuijt (€ OIQ-ve’
T Nepr3774 | K- VOLEJBOLLIT | Kamemicé | 2,000,006 | “Mbtshiele finclas pablice € prjelieve | 63
25 “ARBERIA” 1€ 0IQ-ve
§ | Nrpr.3801/ " K-ALPIN | Rogané 2.000.00 | “Zhvillimi i Ekspeditave Turistike Malore™ | 63
25 “ROGANA” _
9 Nrpr3806 K-KARATESE | Kamenicé 1,600.00€ | “Fuqiximi i Talentéve né Klu_b_iﬁ'c Karatos§™ 6(_) B
/25 “ARBERIA”
10 Nrpr3429 K-B ADM[NTON | Kamenicd 1;5()0_0[)@ “Mbi:’shtet;i_c financiare pjtblike t& projekieve 60 .
/25 _ “ARBERIA” 18 0IQ-ve
1T {Nrpr3431 | K-BADMINTONIT Rogan'e‘ 1,500.00€ . "'Mbéshtelje finunciace publike (€ projekicve ] 60 o
s “ROGANA” 1 0IQve” I
12 | Nr.pr.3816 K-TRITHLONIT Kamenicé | 1,000.00€ | “Mbéshicije financiare ppblike & projekteve | 57
125 “DARDANA” e OIQ-ve”
13 Nr.-pr._S?Bl K-SIKITAR Kaménicé 1’000_(’}0€ “Zhvillimi § aktiviteteve sportive né skijim” | §7
/25 “KIKA™
| 14 | Nr.pr.3751/ SHKOLLA= Hogosht | 1,000.00€ “Piesémartja ¢ Shkoll&s 3¢ Fatbollil KIKA nd 57
: 75 FUTBOLLIT KITKA | gara Rajonale pér sezonip 2025”
15 [ Nr.pr3sss K-SHAHUT | Kamemice | 900.006 | “Aktiviete garuese dhé qrganizaive @ 25
25 o “DARDANA" ' Kiubit” '
16 Nlpr3818 e SH-CIKLIZMIT Kamenicé | 700.00 “?‘\/Ibi":'shtctie financiare p ;b]ikc 1€ projekteve . 55
] /25 “DARDANA” 1& (JQ-ve
17 | Nr.pr.3626/ SHOGATA Kamenicé | 600.00€ | “Organizimi i Garave Kdmunale né & gjitha | 55
75 PEDAGOLEVIE K- - Disciplinat™ : ' '
. i UZKE e
18 Nrpr3772 1 SHPRS *MLYSHI’ Kamenicé | 600.00€ “Mbéshietje financiare pér mbulimin ¢ 35
/A5 shpenzimeve pér blerjen g rekuzitave '
- sportive dhe aushgimin pér ndeshje zyrtare t&
S I . organizuara riga FPSRKja™
19 | Nr.pr.3805/ Kiubi Alpin Dardanét | Kamenicé | 400.00 “Masivizimi | sporleve, gromovimt i 35
' ’ vullhetarizmit, organizingi i turneve 1@




1. T& gjitha klubet sportive q€ nuk jané t¢ kénaqura me vendimin ¢ Komisionit, kané t& drejté
ankese brenda afatit prej 5 (pes€) ditésh pune, nga dita e pranimit t& vendimit.

2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe i pércillet Zyrés sé¢ Kryetarit pér zbatim té
métejmé.

Komisioni vlerésuses pér shqyrtimin e aplikacioneve:
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